

SOMMER. SONNE. SPARPREISE.

Ouzo 12
40% | 1 L

1L

-30%

~~€ 16.49~~

€ 13.49

CLUBCARD

€ 11.49



Tchibo Caffè Crema,
Espresso
Diverse Sorten
Bohne | je 1 000 g

~~€ 16.99~~

€ 14.49

Nic Nac's Original
800 g
AKTION: 1 kg = € 8.74
CLUB: 1 kg = € 6.86

800 g



~~€ 8.99~~

€ 6.99

CLUBCARD

€ 5.49



Laphroaig
Four Oak
40% | 1 L

1L



€ 60.90

€ 43.90

Jura White
Oak Cask
40% | 1 L

1L



€ 39.99

€ 29.99

Gentleman Jack
40% | 1 L

1L



€ 35.99

€ 27.99

Bushmills Black
Bush 80/20 Px
Sherry Cask
40% | 1 L

1L



€ 30.99

€ 23.99

CLUBCARD
€ 22.99

Whyte and
Mackay
40% | 1 L

1L



€ 19.49

€ 15.49

Gin Mare
42,7% | 1 L

1L



€ 41.99

€ 33.99

Jan Becher Gin
37,5% | 0,7 L
1 L = € 14.27



NEU

€ 13.99

€ 9.99

Metaxa 7*
40% | 1 L

1L



€ 24.49

€ 19.99

CLUBCARD
€ 18.99

Matusalem Gran
Reserva 23YO
40% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 68.43
CLUB: 1 L = € 64.14



€ 55.90

€ 47.90

CLUBCARD
€ 44.90

Flor de Caña
Bourbon Barrel
40% | 1 L

1L



€ 53.90

€ 43.90

CLUBCARD
€ 41.90

Don Papa
7YO, Baroko
40% | je 0,7 L
AKTION: 1 L = € 49.99
CLUB: 1 L = € 45.70



€ 39.99

€ 34.99

CLUBCARD
€ 31.99

Bumbu
Original Rum
40% | 0,7 L
AKTION: 1 L = € 42.84
CLUB: 1 L = € 39.99



€ 37.99

€ 29.99

CLUBCARD
€ 27.99

Belvedere
Vodka
40% | 1 L

1L



~~€ 41.99~~

€ 30.99

CLUBCARD

€ 29.99

Finlandia
Diverse Sorten
37,5–40% | je 1 L

1L



~~€ 19.49~~

€ 15.49

CLUBCARD

€ 14.99

Tatratea
Original Tea
52% | 0,7 L
1 L = € 27.13



~~€ 21.99~~

€ 18.99

Becherovka
Fusion, Vodka
Diverse Sorten
30–37,5% | je 0,5 L
AKTION: 1 L = € 11.98
CLUB: 1 L = € 10.98



~~€ 7.49~~

€ 5.99

CLUBCARD

€ 5.49

Pallini
Limoncello
26% | 1 L

1L



-35%

~~€ 19.99~~

€ 15.99

CLUBCARD

€ 12.99

Schwartzhog
Kräuter Liqueur
36,7% | 1 L

1L



~~€ 17.29~~

€ 13.49

Espolon Blanco
40% | 1 L

1L



~~€ 37.99~~

€ 29.99

Moravská
Birne, Pflaume
38% | je 1 L

1L



~~€ 16.49~~

€ 13.49

CLUBCARD

€ 12.49

Campari Bitter
25% | 1 L

1L



~~€ 19.49~~

€ 15.49

Aperol
11% | 1 L

1L



BEIM KAUF
VON 2 STÜCK

~~€ 15.29~~

€ 11.49

Budweiser Budvar
Diverse Sorten
je 0,5 L
1 L = € 1.78
Kein Pfand



~~€ 1.19~~

€ 0.89

Pilsner Urquell 12°
Helles Lagerbier
0,33 L
1 L = € 2.58
Kein Pfand



~~€ 0.95~~

€ 0.85

Lindt Lindor
Diverse Sorten
je 387–400 g
1 kg = € 44.98–46.49



€ 22.99

€ 17.99

Toblerone
Diverse Sorten
je 340–360 g
AKTION: 1 kg = € 19.42–20.56
CLUB: 1 kg = € 16.64–17.62



€ 8.99

€ 6.99

CLUBCARD
€ 5.99

Maltesers, M&M's
Diverse Sorten
je 273–330 g
AKTION: 1 kg = € 16.03–19.38
CLUB: 1 kg = € 13.00–15.71



€ 6.69

€ 5.29

CLUBCARD
€ 4.29

Magnum
Diverse Sorten
je 85–120 ml
100 ml = € 1.66–2.34



€ 2.59

€ 1.99

Haribo Duo Sour, Haribo Pick&Party, Maoam
je 653–750 g
AKTION: 1 kg = € 10.65–12.24
CLUB: 1 kg = € 8.79–10.09



€ 9.99

€ 7.99

CLUBCARD
€ 6.59

Willi Dungi Bonbons Bio
Diverse Sorten
je 65 g
100 g = € 2.45



€ 2.19

€ 1.59

Manner
Diverse Sorten
je 400 g
AKTION: 1 kg = € 10.98
CLUB: 1 kg = € 9.98



€ 4.99

€ 4.39

CLUBCARD
€ 3.99

Kolonáda Kurbadoblaten
Diverse Sorten
je 175–200 g
100 g = € 1.50–1.71



€ 4.29

€ 2.99



Tchibo prozente

**TCHIBO PROZENTE
BESTSELLERS
BEI TRAVEL FREE!**

Beispielabbildung. Shop-Sortiment kann abweichen.
Sortiment nicht in allen Shops verfügbar.

**Barton&Guestier Chateau
Magnol Bordeaux**
0,75 L
1 L = € 21.32



~~€ 19.99~~
€ 15.99

**Posidone Primitivo
Puglia Bio**
0,75 L
1 L = € 7.32



~~€ 6.49~~
€ 5.49

**Lamberti Garda
Bianco Cuvée Doc**
0,75 L
AKTION: 1 L = € 3.99
CLUB: 1 L = € 3.59



~~€ 3.69~~
€ 2.99
CLUBCARD
€ 2.69

Blanchet Jolie Rouge
je 0,75 L
AKTION: 1 L = € 3.05
CLUB: 1 L = € 2.65



~~€ 2.99~~
€ 2.29
CLUBCARD
€ 1.99

Powerade
Diverse Sorten
je 0,5 L
1 L = € 2.58
Kein Pfand



~~€ 1.79~~
€ 1.29

Red Bull Energy Drink
Diverse Sorten
je 0,25 L
1 L = € 3.96
Kein Pfand



~~€ 1.29~~
€ 0.99

**Coca Cola, Coca Cola
Zero, Fanta Multican**
Diverse Sorten
4er 1 je 1,32 L
1 L = 1.51
Kein Pfand



~~€ 2.79~~
€ 1.99

**Coca Cola, Coca Cola
Zero, Fanta, Sprite**
je 2 L
1 L = € 0.65
Kein Pfand



~~€ 1.99~~
€ 1.29

Active O2
Diverse Sorten
je 750 ml
1 L = € 1.29
Kein Pfand



~~€ 1.49~~
€ 1.29

Kotányi Mühle
Diverse Sorten
je 24–95 g
100 g = € 2.09–8.29



~~€ 2.49~~
€ 1.99

Melitta BellaCrema
Diverse Sorten
Bohne | je 1 000 g



~~€ 14.49~~
€ 11.99

Melitta Auslese
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
1 kg = € 10.78



~~€ 6.99~~
€ 5.39

Melitta Pads
Diverse Sorten
30er | je 201–210 g
100 g = € 1.42–1.49



NUR AN DER
 GRENZE

~~€ 3.79~~
€ 2.99

Dallmayr Barista
Diverse Sorten
Bohne | je 1 000 g



~~€ 11.49~~
€ 10.99

Dallmayr prodomo
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
1 kg = 13.98



~~€ 7.49~~
€ 6.99

Dallmayr Capsa
Diverse Sorten
10er | je 56 g
100 g = € 4.62



~~€ 2.89~~
€ 2.59

Dallmayr Maxipads
Diverse Sorten
28er | je 196 g
100 g = € 1.68



~~€ 3.79~~
€ 3.29

Bona Aroma
Gemahlen | 500 g
1 kg = € 9,18



~~€ 4.99~~
€ 4.59

Tchibo Pads
Diverse Sorten
100er | je 700–740 g
1 kg = € 17.55–18.56



~~€ 13.99~~
€ 12.99

Tchibo Feine Milde
Gemahlen, Bohne | je 500 g
1 kg = € 13.98



~~€ 8.49~~
€ 6.99

Eduscho Filterkaffee
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
1 kg = € 9.98



~~€ 7.49~~
€ 4.99



LASS JEDEN
MOMENT STRAHLEN!

-30 %

AUF SWAROVSKI
SCHMUCK MIT
CLUBCARD!

€ 145.90

CLUBCARD
€ 102.13



€ 125.90

CLUBCARD
€ 88.13



€ 125.90

CLUBCARD
€ 88.13



€ 115.90

CLUBCARD
€ 81.13



€ 125.90

CLUBCARD
€ 88.13



€ 115.90

CLUBCARD
€ 81.13



€ 95.90

CLUBCARD
€ 67.13

€ 152.90

CLUBCARD
€ 107.03



€ 135.90

CLUBCARD
€ 95.13



Bereits reduzierte Ware ausgenommen.
Sortiment kann in den Shops abweichen.

SOMMER IM STYLE-MODUS!

s.OLIVER & TOM TAILOR
IM SALE ENTDECKEN

s.Oliver

 TOM TAILOR





-30 %

**AUF IKONISCHE
ACCESSOIRES FURLA
& ARMANI EXCHANGE
EXKLUSIV MIT CLUBCARD!**

FURLA

A | X
ARMANI EXCHANGE

€ **229.99**

CLUBCARD
€ **160.99**

€ **129.99**

CLUBCARD
€ **90.99**

€ **132.90**

CLUBCARD
€ **93.03**

€ **145.90**

CLUBCARD
€ **102.13**

€ **81.90**

CLUBCARD
€ **57.33**

€ **83.90**

CLUBCARD
€ **58.73**

Bereits reduzierte Ware ausgenommen.
Sortiment kann in den Shops abweichen.

EIN GESCHENK, DAS GLÄNZT:
**GUESS SCHMUCK AB 120 €
KAUFEN UND GUESS SCHMUCKBOX
GRATIS SICHERN**
GUESS



Solange der Vorrat reicht.
Nur in Shops mit Guess Schmuck Sortiment.



**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Travel FREE, s.r.o. · Na Strži 2097/63, 140 00, Praha 4

Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur für persönlichen Bedarf.

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 29 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz

Unseren Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz